EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 033/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO AUGUSTO PACHECO 127.824.599-53 07.716.026-4 002157 MANOEL RIBAS

2 AURINDO MARCOS GIERASEMISKI 934.183.889-49 07.244.141-9 80349 SÃO JOÃO DO
TRIUNFO

3 CARLOS ROBERTO DE PLACIDO E SILVA JUSTUS 317.850.189-49 07.735.821-8 4253 COLOMBO
4 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA-SANEPAR 76.484.013/0001-45 07.824.363-5 4811 CASCAVEL
5 DANIEL CORADIN 067.456.279-81 07.769.036-0 4698 PORTAL DO PARANA
6 DIRCEU CEREJA 327.375.059-68 07.554.478-2 72249 RIO BRANCO DO IVAI
7 EDGAR ROGERIO ALESSE 652.223.009-78 07.245.301-8 92478 COLOMBO
8 ELOILSO JOSE BARBOSA 706.065.369-49 07.554.603-3 95706 JARDIM ALEGRE
9 IVO STEINER 374.534.759-53 07.380.126-5 72231 MANOEL RIBAS
10 JOEL PIRES GONÇALVES 455.909.669-49 07.228.109-8 92191 PARANAGUA
11 JOSE ARY FONSECA DOS SANTOS 660.994.399-00 07.762.722-7 002730 LAPA
12 JOSE DE OLIVEIRA DA COSTA 546.824.449-72 07.302.213-4 81877 ARAGUARI
13 MAURO SOARES DA SILVA 055.335.429-90 07.171.141-2 67796 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
14 MAURO SOARES DA SILVA 055.335.429-90 09.778.596-1 84428 CURITIBA
15 MAURO SOARES DA SILVA 055.335.429-90 07.778.606-2 84429 CURITIBA
16 MAURO SOARES DA SILVA 055.335.429-90 07.517.471-3 000095 CURITIBA
17 MAURO SOARES DA SILVA 055.335.429-90 07.894.481-1 102131 CURITIBA
18 MUNICIPIO DE PINHAO 76.178.011/0001-28 07.334.263-5 001299 PINHÃO
19 NILDA APARECIDA RIBEIRÃO DO NASCIMENTO 020.737.449-07 07.716.212-7 002165 IVAIPORÃ
20 SILVIO BOCINE 113.509.528-00 07.554.348-4 72240 MANOEL RIBAS
21 SUPERMERCADO BONATO LTDA  04.703.705/0001-14 07.684.919-2 5543 CURITIBA
22 VALDENEI DE JESUS MARIA 962.804.509-10 07.333.746-1 58593 QUATRO BARRAS
23 WILSON DE ANDRADE JACINTO 604.377.159-49 07.744.017-8 002176 ARAPUA

Curitiba, 15 de Abril de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI